
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ 

«САРАНСКИЙ АВТОМЕХАНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

21 Л0.2020г № У /У / /

По итогам реализации проекта «Государственная поддержка 
профессиональных образовательных организаций в целях обеспечения 
соответствия их материально-технической базы современным требованиям» 
федерального проекта «Молодые профессионалы» (Повышение 
конкурентоспособности профессионального образования) национального 
проекта «Образование» государственной программы Российской Федерации 
«Развитие образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести торжественно открытие мастерских 22Л0.2020г по 
компетенциям
-  Кузовной ремонт
-  Обслуживание грузовой техники
-  Окраска автомобиля
-  Ремонт и обслуживание легковых автомобилей
-  Управление фронтальным погрузчиком

2. Утвердить график работы мастерских.
3. Контроль за деятельностью мастерских возложить на заместителя 

директора по ПОО Аймуранова К.Я.

Директор Ф.Н. Карташов

Исп. Аймуранов К.Я.


